
平成 27 年 9 月 11 日 
                   宮城日本香港協会 YOUYOU クラブ 

部長 前澤 徹 

 
初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。今回も、ＹＯＵＹＯＵクラブにて、

芋煮、バーベキューを企画しております。ぜひともふるってご参加下さいますようお願

い申し上げます。 

 
日時：平成 2７年 1１月 1 日（日） 11 時～        
場所：松ぶちガーデンテラス   住所：宮城県仙台市青葉区八幡 6-8-26 

八幡フットサル場そば（旧スケート場） 
参加料：2,500 円（一人）（飲み放題） 募集人数：40 名 

その他  送迎バス申し込みの方時間厳守です 

※ 仙台市中心部まで送迎バスがあります。（七十七銀行本店前(あおば通)１０：３０分出発） 
バスの名前は松ぶちガーデンテラスか会社名クネムかどちらかです。（先着２０名） 

※ 申し込み方法：  
（1）住所（2）参加者全員の氏名（3）連絡先電話番号をご記入の上、YOUYOU クラブ 前

澤までＦＡＸでお申し込み下さい。（今回はバスに乗車する、しないも明記願います） 
 
申込先：ＦＡＸ０２２－２２９－３０２１ 申込締切：１０月 ２１日（必着） 
携帯電話 090-8920-7134(前澤)   松ぶちガーデンテラス電話 022-718-5331 

                                            
ＦＡＸ送信表 

芋煮会に         バスに 

    出席する     乗車する 乗車しない 
                住所 
                氏名 
                連絡先 


